
                      令和 5年 2月吉日      

お客様各位 

日京テクノスオリジナル製品価格改定のお知らせ 

 

平素より大変お世話になっております。 

弊社のオリジナル製品でありますキャピラリーカラム/SPE C-TIP は、 NEDO

（独立行政法人新エネルギー・産業技術総合開発機構）の助成を受けた事業化プロ

ジェクトを出発点と致しまして販売を開始致しましてから１５年経過しまして、現在

に至るまで研究者の皆様に広く御使用頂いており、おかげさまで堅調に推移して

おります。  誠に有難う御座います。 

 

これらの製品は、原材料を直接仕入れて、弊社の技術者が１品１品手作りで製造

し、リーズナブルな価格でご提供させて頂いております。     しかしながらここ 

１年ほどの間に円安の影響と輸送コストが再び高騰し、やむを得ず４月１日より 

値上げをさせて戴きたくお願い申し上げる次第です。 

  

何卒、ご理解を賜りますと共に、今後ともご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上

げます。 

価格の詳細に付きましては別紙価格表をご参照ください。 

  

２０２３年３月３１日までのご注文に付きましては、旧価格での対応をさせていただ

きます。 

 

                                            敬具 

 

 

                                日京テクノス株式会社 

                                      企画部 


